Masyarakat (masing-masing di bawah 5%) 429.199.905   10.729.997.625  42,92

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh   1.000.000.005   25.000.000.125  100,00

Saham dalam Portepel 2.199.999.995   54.999.999.875

PROFORMA STRUKTUR PERMODALAN PERSEROAN SEBELUM DAN SETELAH PMHMETD I

a) Berikut adalah Proforma Struktur Permodalan sesuai dengan susunan permodalan Perseroan per 31 Maret 2022 (sesuai DPS dan
akta permodalan terakhir) dimana diasumsikan sisa Waran Seri I tidak dilaksanakan seluruhnya:

Proforma struktur permodalan Perseroan dengan asumsi:
- Rasio HMETD adalah 5 Saham Lama berhak atas 1 HMETD, sehingga jumlah HMETD seluruhnya sebanyak 200.000.001.
- Alex Widjaja dan Kathrin Widjaja masing-masing tidak melaksanakan seluruh bagian HMETD miliknya dan mengalihkan seluruh HMETD

miliknya kepada PT Lancartama Tirta Anggara.

Jika Masyarakat / Pemegang saham Perseroan lainnya melaksanakan HMETD maka struktur permodalan dan pemegang saham Perseroan
sebelum dan setelah PMHMETD I tersaji secara proforma dalam tabel di bawah ini:

Keterangan

Nilai Nominal Rp25,- per saham

Sebelum PMHMETD I Setelah PMHMETD I

Saham
Jumlah Nominal

(Rp)
% Saham

Jumlah Nominal
(Rp)

%

Modal Dasar 3.200.000.000 80.000.000.000   3.200.000.000 80.000.000.000

Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh
Alex Widjaja 562.800.100  14.070.002.500 56,28 562.800.100  14.070.002.500 46,90
Kathrin Widjaja 8.000.000  200.000.000  0,80 8.000.000  200.000.000  0,67
Masyarakat (masing-masing di bawah 5%) 429.199.905 10.729.997.625 42,92 515.039.886  12.875.997.150  42,92
PT Lancartama Tirta Anggara - - - 114.160.020 2.854.000.500 9,51

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh 1.000.000.005 25.000.000.125   100.00 1.200.000.006  30.000.000.150  100,00

Jumlah saham Portepel 2.199.999.995 54.999.999.875  1.999.999.994  49.999.999.850

Jika Masyarakat / Pemegang saham Perseroan lainnya tidak melaksanakan HMETD dan diambil bagian oleh Pembeli Siaga, maka struktur
permodalan dan pemegang saham Perseroan sebelum dan setelah PMHMETD I tersaji secara proforma dalam tabel di bawah ini:

Keterangan

Nilai Nominal Rp25.- per saham

Sebelum PMHMETD I Setelah PMHMETD I

Saham
Jumlah Nominal

(Rp)
% Saham

Jumlah Nominal
(Rp)

%

Modal Dasar 3.200.000.000 80.000.000.000   3.200.000.000 80.000.000.000

Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh
Alex Widjaja 562.800.100  14.070.002.500 56,28 562.800.100  14.070.002.500 46,90
Kathrin Widjaja 8.000.000  200.000.000  0,80 8.000.000  200.000.000  0,66
Masyarakat (masing-masing di bawah 5%) 429.199.905 10.729.997.625 42,92 429.199.905 10.729.997.625 37,77
PT Lancartama Tirta Anggara - - - 200.000.001 5.000.000.025 16,67

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh 1.000.000.005 25.000.000.125   100.00 1.200.000.006  30.000.000.150  100,00

Jumlah saham Portepel 2.199.999.995 54.999.999.875  1.999.999.994  49.999.999.850

b) Berikut adalah Proforma Struktur Permodalan Jika Waran Seri I dilaksanakan seluruhnya sebelum Recording Date:

Proforma struktur permodalan Perseroan dengan asumsi:
- Sebanyak 99.999.995 Waran Seri I dikonversi dan dilaksanakan menjadi modal disetor dan ditempatkan Perseroan.
- Rasio HMETD adalah 5 Saham Lama berhak atas 1 HMETD, sehingga jumlah HMETD seluruhnya sebanyak 220.000.000.
- Alex Widjaja dan Kathrin Widjaja masing-masing tidak melaksanakan seluruh bagian HMETD miliknya dan mengalihkan seluruh HMETD

miliknya kepada PT Lancartama Tirta Anggara.

Jika Masyarakat / Pemegang saham Perseroan lainnya melaksanakan HMETD maka struktur permodalan dan pemegang saham Perseroan
sebelum dan setelah PMHMETD I tersaji secara proforma dalam tabel di bawah ini:

5

Keterangan

Nilai Nominal Rp25.- per saham

Setelah Waran Seri I Dilaksanakan dan Sebelum
PMHMETD I

Setelah Waran Seri I Dilaksanakan dan Setelah
PMHMETD I

Saham
Jumlah Nominal

(Rp)
% Saham

Jumlah Nominal
(Rp)

%

Modal Dasar 3.200.000.000 80.000.000.000   3.200.000.000 80.000.000.000

Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh
Alex Widjaja 562.800.100  14.070.002.500 51,16 562.800.100  14.070.002.500 42,64
Kathrin Widjaja 8.000.000  200.000.000  0,73 8.000.000  200.000.000  0,60
Masyarakat (masing-masing di bawah 5%) 529.199.900  13.229.997.500  48,11 635.032.880 15.875.997.000 48,11
PT Lancartama Tirta Anggara - - - 114.160.020 2.854.000.500 8,65

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh 1.100.000.000   27.500.000.000
100,

00
1.320.000.000 33.000.000.000 100,00

Jumlah saham Portepel 2.100.000.000 52.500.000.000  1.880.000.000 47.000.000.000

Jika Masyarakat / Pemegang saham Perseroan lainnya tidak melaksanakan HMETD dan diambil bagian oleh Pembeli Siaga maka struktur
permodalan dan pemegang saham Perseroan sebelum dan setelah PMHMETD I tersaji secara proforma dalam tabel di bawah ini:

Keterangan

Nilai Nominal Rp25.- per saham

Setelah Waran Seri I Dilaksanakan dan Sebelum
PMHMETD I

Setelah Waran Seri I Dilaksanakan dan Setelah
PMHMETD I

Saham
Jumlah Nominal

(Rp)
% Saham

Jumlah Nominal
(Rp)

%

Modal Dasar 3.200.000.000 80.000.000.000   3.200.000.000 80.000.000.000

Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh
Alex Widjaja 562.800.100  14.070.002.500 51.16 562.800.100  14.070.002.500 42,64
Kathrin Widjaja 8.000.000  200.000.000  0.73 8.000.000  200.000.000  0,60
Masyarakat (masing-masing di bawah 5%) 529.199.900  13.229.997.500  48.11 529.199.900  13.229.997.500  40,09
PT Lancartama Tirta Anggara - - - 220.000.000 5.500.000.000 16,67

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh 1.100.000.000   27.500.000.000   100.00 1.320.000.000 33.000.000.000 100,00

Jumlah saham Portepel 2.100.000.000 52.500.000.000  1.880.000.000 47.000.000.000

KETERANGAN MENGENAI HMETD

a. Pemegang Saham yang Berhak Atas HMETD
Pemegang saham Perseroan yang namanya dengan sah tercatat dalam DPS Perseroan pada tanggal 10 Juni 2022 pukul 16.00 WIB
berhak mendapatkan HMETD. Setiap pemegang 5 (lima) Saham Lama akan mendapatkan 1 (satu) HMETD. di mana setiap 1 (satu)
HMETD akan memberikan hak kepada pemegangnya untuk memesan 1 (satu) Saham Baru Perseroan. yang akan ditawarkan dengan
Harga Pelaksanaan Rp75,- (tujuh puluh lima  Rupiah) setiap sahamnya dan harus dibayar penuh pada saat mengajukan pemesanan
pembelian Saham Baru. Setiap HMETD dalam bentuk pecahan akan dibulatkan ke bawah (rounded down). Dalam hal pemegang saham

[…]

Tunduk pada hukum yang berlaku di Republik Indonesia.

PROFORMA STRUKTUR PERMODALAN PERSEROAN SETELAH PMHMETD I

DENGAN SEBELUM DAN SETELAH PELAKSANAAN WARAN SERI II

a) Berikut adalah Proforma Struktur Permodalan Setelah PMHMETD I dan Waran Seri II dilaksanakan:

Proforma struktur permodalan Perseroan setelah PMHMETD I dan pelaksanaan Waran Seri II dengan asumsi:
- Rasio HMETD adalah 5 Saham Lama berhak atas 1 HMETD, sehingga jumlah HMETD seluruhnya sebanyak 200.000.001.
- Alex Widjaja dan Kathrin Widjaja masing-masing tidak melaksanakan seluruh bagian HMETD miliknya dan mengalihkan seluruh HMETD

miliknya kepada PT Lancartama Tirta Anggara.
- Seluruh pemegang saham masing-masing melaksanakan Waran Seri II.

13

Jika Masyarakat / Pemegang saham Perseroan lainnya melaksanakan HMETD maka struktur permodalan dan pemegang saham Perseroan
setelah PMHMETD I dan pelaksanaan Waran Seri II tersaji secara proforma dalam tabel di bawah ini:

Keterangan

Nilai Nominal Rp25.- per saham

Setelah PMHMETD I & Sebelum Pelaksanaan Waran
Seri II

Setelah PMHMETD I & Setelah Pelaksanaan Waran
Seri II

 Saham
Jumlah Nominal

(Rp)
% Saham

Jumlah Nominal
(Rp)

%

Modal Dasar 3.200.000.000 80.000.000.000  3.200.000.000 80.000.000.000

Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh
Alex Widjaja 562.800.100  14.070.002.500 46,90 562.800.100  14.070.002.500  40,20
Kathrin Widjaja 8.000.000  200.000.000  0,67 8.000.000  200.000.000  0,57
Masyarakat (masing-masing di bawah 5%) 515.039.886  12.875.997.150  42,92 600.879.867  15.021.996.675  42,92
PT Lancartama Tirta Anggara 114.160.020 2.854.000.500 9,51 228.320.040  5.708.001.000  16,31

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh 1.200.000.006  30.000.000.150  100,00 1.400.000.007  35.000.000.175  100,00

Jumlah saham Portepel 1.999.999.994  49.999.999.850   1.799.999.993  44.999.999.825

Jika Masyarakat / Pemegang saham Perseroan lainnya tidak melaksanakan HMETD maka struktur permodalan dan pemegang saham
Perseroan setelah PMHMETD I dan pelaksanaan Waran Seri II tersaji secara proforma dalam tabel di bawah ini:

Keterangan

Nilai Nominal Rp25.- per saham

Setelah PMHMETD I Setelah PMHMETD I & Waran Seri II

Saham
Jumlah Nominal

(Rp)
% Saham

Jumlah Nominal
(Rp)

%

Modal Dasar 3.200.000.000 80.000.000.000  3.200.000.000 80.000.000.000

Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh
Alex Widjaja 562.800.100  14.070.002.500 46,90 562.800.100  14.070.002.500 40,20
Kathrin Widjaja 8.000.000  200.000.000  0,66 8.000.000  200.000.000  0,57
Masyarakat (masing-masing di bawah 5%) 429.199.905 10.729.997.625 37,77 429.199.905 10.729.997.625 30,66
PT Lancartama Tirta Anggara 200.000.001 5.000.000.025 16,67 400.000.002  10.000.000.050  28,57

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh 1.200.000.006  30.000.000.150  100,00 1.400.000.007  35.000.000.175  100,00

Jumlah saham Portepel 1.999.999.994  49.999.999.850   1.799.999.993  44.999.999.825

Proforma struktur permodalan Perseroan setelah PMHMETD I dan pelaksanaan Waran Seri II dengan asumsi:
- Sebanyak 99.999.995 Waran Seri I dikonversi dan dilaksanakan menjadi saham yang disetor menjadi modal disetor dan ditempatkan

Perseroan.
- Rasio HMETD adalah 5 Saham Lama berhak atas 1 HMETD. sehingga jumlah HMETD seluruhnya sebanyak 220.000.000.
- Alex Widjaja dan Kathrin Widjaja masing-masing tidak melaksanakan seluruh bagian HMETD miliknya dan mengalihkan seluruh HMETD

miliknya kepada PT Lancartama Tirta Anggara.
- Seluruh pemegang saham masing-masing melaksanakan Waran Seri II;

Jika Masyarakat / Pemegang saham Perseroan lainnya melaksanakan HMETD maka struktur permodalan dan pemegang saham Perseroan
setelah PMHMETD I dan pelaksanaan Waran Seri II tersaji secara proforma dalam tabel di bawah ini:

Keterangan

Nilai Nominal Rp25.- per saham

Setelah Waran Seri I Dilaksanakan dan Setelah
PMHMETD I

Setelah Waran Seri I Dilaksanakan. Setelah
PMHMETD I dan Waran Seri II Dilaksankan

 Saham
Jumlah Nominal

(Rp)
% Saham

Jumlah Nominal
(Rp)

%

Modal Dasar 3.200.000.000 80.000.000.000  3.200.000.000 80.000.000.000

Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh
Alex Widjaja 562.800.100  14.070.002.500 42,64 562.800.100  14.070.002.500  36,55
Kathrin Widjaja 8.000.000  200.000.000  0,60 8.000.000  200.000.000  0,52
Masyarakat (masing-masing di bawah 5%) 635.032.880 15.875.997.000 48,11 740.879.860  18.521.996.500  48,11
PT Lancartama Tirta Anggara 114.160.020 2.854.000.500 8,65 228.320.040  5.708.001.000  14,83

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh 1.320.000.000 33.000.000.000 100,00 1.540.000.000  38.500.000.000  100,00

Jumlah saham Portepel 1.880.000.000 47.000.000.000  1.660.000.000  41.500.000.000

14

Jika Masyarakat / Pemegang saham Perseroan lainnya tidak melaksanakan HMETD dan diambil bagian oleh Pembeli Siaga maka struktur
permodalan dan pemegang saham Perseroan setelah PMHMETD I dan pelaksanaan Waran Seri II tersaji secara proforma dalam tabel di
bawah ini:

Keterangan

Nilai Nominal Rp25.- per saham

Setelah Waran Seri I Dilaksanakan dan Setelah
PMHMETD I

Setelah Waran Seri I Dilaksanakan. Setelah
PMHMETD I dan Waran Seri II Dilaksankan

 Saham
Jumlah Nominal

(Rp)
% Saham

Jumlah Nominal
(Rp)

%

Modal Dasar 3.200.000.000 80.000.000.000   3.200.000.000 80.000.000.000

Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh

Alex Widjaja 562.800.100  14.070.002.500 42,64 562.800.100  14.070.002.500  36,55

Kathrin Widjaja 8.000.000  200.000.000  0,60 8.000.000  200.000.000  0,52

Masyarakat (masing-masing di bawah 5%) 529.199.900  13.229.997.500  40,09 529.199.900  13.229.997.500  34,36

PT Lancartama Tirta Anggara 220.000.000 5.500.000.000 16,67 440.000.000  11.000.000.000  28,57

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh 1.320.000.000 33.000.000.000 100,00 1.540.000.000  38.500.000.000  100,00

Jumlah saham Portepel 1.880.000.000 47.000.000.000  1.660.000.000  41.500.000.000

Dengan memperhatikan bahwa jumlah Saham Baru yang ditawarkan dalam PMHMETD I ini seluruhnya berjumlah sebanyak-banyaknya
220.000.000 (dua ratus dua puluh juta) saham biasa atas nama dan jumlah Waran Seri II sebanyak-banyaknya 220.000.000 (dua ratus dua
puluh juta), dimana setiap pemegang 1 (satu) Waran Seri II berhak untuk membeli 1 (satu) saham Perseroan. Jumlah Waran Seri II yang akan
diterbitkan dan jumlah Waran Seri I sebanyak 99.999.995 (sembilan puluh sembilan juta sembilan ratus sembilan puluh sembilan ribu sembilan
ratus sembulan puluh lima) yang masih belum dilaksanakan seluruhnya adalah 319.999.995 (tiga ratus sembilan belas juta sembilan ratus